
 

 

UCHWAŁA NR 1369/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 

85195 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 15.000 w zadaniu pn.: „Środki na zapewnianie realizacji postanowień sądowych 

o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o której mowa w art. 29 ust.1 bez zgody 

wymaganej w art. 22”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.324.2025 z dnia 2 września 2025 r. 

3. Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na uzupełnienie dotacji celowej na realizację zadania, o którym 

mowa w art. 46 ust. 2b ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, tj. zapewnienie 

realizacji postanowień sądowych o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o której 

mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody wymaganej w art. 22. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9301



§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2210 – Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 100.000 zł w zadaniu pn.: „Opracowanie 

programów ochrony powietrza dla stref województwa łódzkiego, planów działań krótkoterminowych i prognoz 

ocen oddziaływania na środowisko”. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 32.310 zł w zadaniu pn.: „Środki na wykonywanie pomiarów hałasu 

emitowanego do środowiska”. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 5.400 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących 

zadania z zakresu administracji rządowej w obszarze ochrony środowiska przed hałasem”. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, § 2210 – Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 11.370 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk 

pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej w obszarze gospodarki odpadami”. 

5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 109.000 zł 

z tego: 

1) § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 27.500 zł 

2) § 6510 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

o kwotę 81.500 zł 

w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej 

w obszarze pozwoleń zintegrowanych”. 

6. Zmian planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.312.2025 z dnia 2 września 2025 r. 

7. Powyższe zmiany w planie dotacji celowych dla Samorządu Województwa Łódzkiego obejmują: 

1) zmniejszenie planu dotacji celowej o kwotę 132.310 zł, z tego przyznanej w: 

a) rozdz. 90005, § 2210 na opracowanie programów ochrony powietrza dla stref województwa łódzkiego, 

w których przekroczone zostały dopuszczalne poziomy substancji plus margines tolerancji o kwotę

 100.000 zł, 

b) rozdz. 90007, § 2210 na zadania merytoryczne – wykonywanie pomiarów interwencyjnych emisji hałasu 

do środowiska o kwotę 32.310 zł, 

2) zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę 125.770 zł, z tego przyznanej w: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9301



a) rozdz. 90007, § 2210 na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej w obszarze ochrony środowiska przed hałasem o kwotę 5.400 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego studiów 

podyplomowych pn. „Analityk GIS”, w celu pogłębienia wiedzy dotyczącej systemu informacji 

geograficznej (GIS) niezbędnej do realizacji ww. zadań, 

b) rozdz. 90026, § 2210 na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej w obszarze gospodarki odpadami o kwotę 11.370 zł, 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu niezbędnego przy realizacji zadań, 

c) rozdz. 90095 na utrzymanie stanowisk pracy realizujących pozostałe zadania z zakresu administracji 

rządowej w obszarze ochrony środowiska – pozwoleń zintegrowanych o łączną kwotę 109.000 zł, 

z tego na: 

- wydatki bieżące (§ 2210) o 27.500 zł, 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu, oprogramowania komputerowego oraz norm, 

- wydatki majątkowe (§ 6510) o 81.500 zł, 

z przeznaczeniem na zakup oprogramowania komputerowego. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.460 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 344.670 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1369/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dzia

ł 
Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 261 702 253 242 

ZADANIA WŁASNE 92 950 92 950 

DEPARTAMENT EDUKACJI 92 950 92 950 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 9 900 9 900 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 400 7 400 

 80116  Szkoły policealne 7 400 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 400 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400 0 

Razem  7 400 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 7 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 400 

Razem  0 7 400 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 500 2 500 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 500 2 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 500 2 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 500 2 500 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
2 850 2 850 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 850 2 850 

 80116  Szkoły policealne 0 2 850 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9301



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 850 

Razem  0 2 850 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 850 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 850 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 130 0 

Razem  2 850 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 300 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 300 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 300 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 300 

Razem  300 300 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
2 100 2 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 800 1 800 

 80116  Szkoły policealne 1 800 1 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 800 1 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 800 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 0 

Razem  1 800 1 800 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
300 300 

 85410  Internaty i bursy szkolne 300 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 300 

  4270 Zakup usług remontowych 0 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300 0 

Razem  300 300 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 23 000 23 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 000 23 000 

 80116  Szkoły policealne 0 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 000 

Razem  0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9301



 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 20 000 20 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 000 20 000 

  4260 Zakup energii 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem  20 000 20 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

Razem  3 000 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 8 000 8 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000 8 000 

 80116  Szkoły policealne 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
43 300 43 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 300 43 300 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 0 43 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 43 300 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 000 

Razem  0 43 300 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 41 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 41 300 0 

  4260 Zakup energii 23 600 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
16 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9301



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 700 0 

Razem  41 300 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 

Razem  2 000 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
3 500 3 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 500 3 500 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
156 770 148 310 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 15 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 15 000 0 

 85195  Pozostała działalność 15 000 0 

  

Zapewnienie realizacji postanowień sądowych o 

przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej 

psychicznie, o której mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody 

wymaganej w art. 22 

15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 125 770 132 310 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
125 770 132 310 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 100 000 

  

Opracowanie programów ochrony powietrza dla stref 

województwa łódzkiego, planów działań 

krótkoterminowych i prognoz ocen oddziaływania na 

środowisko 

0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 93 000 

Razem  0 100 000 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 400 32 310 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9301



  
Wykonywanie pomiarów hałasu emitowanego do 

środowiska 
0 32 310 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 310 

Razem  0 32 310 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej w obszarze ochrony 

środowiska przed hałasem 
5 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400 0 

Razem  5 400 0 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
11 370 0 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej w obszarze 

gospodarki odpadami 
11 370 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 370 0 

Razem  11 370 0 

 90095  Pozostała działalność 109 000 0 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej w obszarze pozwoleń 

zintegrowanych 
109 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
81 500 0 

Razem  109 000 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 16 000 16 000 

855   RODZINA 16 000 16 000 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 16 000 16 000 

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
16 000 16 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4260 Zakup energii 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

Razem  16 000 16 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
11 982 11 982 

DEPARTAMENT EDUKACJI 4 982 4 982 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 4 982 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 982 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 982 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 4 982 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 982 0 

Razem  4 982 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 0 4 982 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9301



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 4 982 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 4 982 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 0 4 982 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 982 

Razem  0 4 982 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 7 000 7 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000 7 000 

 01045  
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
7 000 7 000 

  
Pomoc Techniczna PS WPR 2023-2027 Schemat II: 

Realizacja Planu Operacyjnego Jednostki Regionalnej 

KSOW+ Województwa Łódzkiego 
7 000 7 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 3 850 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 150 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 150 

Razem  7 000 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9301



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1369/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 344 670 344 670 

ZADANIA WŁASNE 344 670 344 670 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 344 670 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 344 670 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 344 670 

  Rezerwa ogólna 0 35 670 

  4810 Rezerwy 0 35 670 

Razem  0 35 670 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 309 000 

  4810 Rezerwy 0 309 000 

Razem  0 309 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 344 670 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
9 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
9 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

Razem  9 000 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
58 900 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 900 0 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 58 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 58 900 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000 0 

Razem  58 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9301



Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
266 670 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 266 670 0 

 80116  Szkoły policealne 231 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 231 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 200 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800 0 

Razem  231 000 0 

 80154  Branżowe centra umiejętności 35 670 0 

  

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) w 

Zespole Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi w 

dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień 

35 670 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670 0 

Razem  35 670 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 8 100 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 100 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 8 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 100 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

Razem  8 100 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
2 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

Razem  2 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9301


		2025-10-02T12:13:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




